	 РЕЗУЛТАТИ
 ПО ПРЕДМЕТОТ

	МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ НАПРЕДНО НИВО

	одржан на ден 26.02.2019

	


Ниту еден од двајцата кандидати не го положи испитот.
  Прилеп,                      
   Испитна комисија:
06.03.2019
                                                     проф. д-р Снежана Обедниковска



проф. д-р Гоце Менкиноски

